ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

REQUERIMENTO Número /  ( .ª)

PERGUNTA Número /  ( .ª)

Publique - se

Expeça - se

O Secretário da Mesa

Assunto:

Destinatário:

Exmo. Senhor Presidente da Assembleia da República

Ao abrigo do disposto na alínea e do artigo 156º da Constituição da República Portuguesa e da

alínea e do n.º 1 do artigo 4º do Regimento da Assembleia da República, vem o signatário, por

intermédio de Vossa Excelência, nos termos e fundamentos que antecedem requerer ao

Ministério das Infraestruturas e Habitação o seguinte:

- Que diligencie pelo envio do Relatório de contas da Transtejo e Soflusa dos últimos 5 anos.

Palácio de São Bento, 6 de novembro de 2019

Deputado(a)s

ANDRÉ SILVA(PAN)

____________________________________________________________________________________________________________________________
Nos termos do Despacho n.º 1/XIII, de 29 de outubro de 2015, do Presidente da Assembleia da República, publicado no DAR, II S-E, n.º 1, de 30 de outubro
de 2015, a competência para dar seguimento aos requerimentos e perguntas dos Deputados, ao abrigo do artigo 4.º do RAR, está delegada nos Vice-
Presidentes da Assembleia da República.

	topmostSubform[0]:
	Page1[0]:
	Requerimento[0]:
	txtRequerimento[0]: X
	txtNrRequerimento[0]: 1
	txtLegRequerimento[0]: XIV
	txtSessaoRequerimento[0]: 1
	txtTipoRequerimento[0]: - AC

	Pergunta[0]:
	txtPergunta[0]:
	txtNrPergunta[0]:
	txtLegPergunta[0]:
	txtSessaoPergunta[0]:

	ColunaMesa[0]:
	txtDataMesa[0]: 2019-11-09
	#field[1]:

	Assunto[0]:
	txtAssunto[0]: Relatório de contas da Transtejo e Soflusa
	txtDestinatario[0]: Ministro das Infraestruturas e Habitação

	txtTexto[0]:
	txtAutor[0]:

		2019-11-06T15:32:51+0000
	Márcio Quadrada (Assinatura Qualificada)

		2019-11-09T16:29:57+0000
	Sofia Araújo (Assinatura Qualificada)

		2019-11-11T11:02:08+0000
	Florinda Veiga (Assinatura Qualificada)

		2019-11-06T15:32:58+0000
	Unknown signer 362e66d33078699700b8f9bf5619969abb4e312f

		2019-11-09T16:30:40+0000
	Unknown signer 24895a3a9cd6c0ddd65a5f9318a7a5e127b85f00

		2019-11-11T11:02:12+0000
	Unknown signer e23d1fa8fa32e367bba69f6982d00ac20d0491a6